ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN, CEP 59218-000
Fone: (84) 3288-2258 / 3288-2263 | passaefica.rn.gov.br

CNPJ 08.144.982/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

PROCESSO N° 02.002.014/2022

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente, torna público o ato da

ADJUDICAÇÃO ao pregão presencial 001/2022, com a seguinte empresa

vencedora: ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL, FINANCEIRA E

MERCADOLÓGICA-LTDA, inscrita no CNPJ N° 07.734.237/0001-81, conforme

autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN em 11 de Março de 2022

_________________________________
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

		2022-03-14T14:46:18-0300
	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO:66366488487